



**СРЕДНО ОБЩООБРАЗОВАТЕЛНО УЧИЛИЩЕ "ЕЛИН ПЕЛИН"**

с.Руен, общ.Руен, п.к.8540  
ул."Първи май" №12

тел./факс 05944/6215  
e-mail: [sou.elinpelin.ruen@abv.bg](mailto:sou.elinpelin.ruen@abv.bg)

ИЗХ. № 3257/ 28.10.2014 г.

ДО ГЕОРГИ ДАУТЕВ  
НАЧАЛНИК НА РИО – гр. БУРГАС

## ИНФОРМАЦИЯ

ОТ ЗОРКА ПЕТКОВА  
ДИРЕКТОР НА СОУ „ЕЛИН ПЕЛИН” С. РУЕН

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДАУТЕВ,

В изпълнение на Ваше писмо с изх. № РД-21-3561/ 27.10.2014 г. Ви информирам, че в СОУ „Елин Пелин” с. Руен не се обучават ученици, включени в инициативата на Президента на Република България „Подкрепи една мечта” и няма ученици, настанени в социални домове.



С уважение,  
Зорка Петкова  
Директор

/Зановед № 106/ 20.10.2014 г./

ВГ-с.Руен  
ПУБЛИЧНА ПОКАНА

№ 9035363

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

СОУ "Елин Пелин", ул."Първи май" №12, За: Златка Николова 0884 101099,  
България 8540, с.Руен, Тел.: 05944 6215, Е-mail: sou.elinpelin.ruen@abv.bg  
Място/места за контакт: СОУ "Елин Пелин"  
Интернет адрес/и:  
Основен адрес на възлагащия орган/възложителя: <http://ruen.sharepoint.com/Pages/default.aspx>.  
Адрес на профила на купувача: <http://ruen.sharepoint.com/Pages/orders.aspx>.

**ОБЕКТ НА ПОРЪЧКАТА:**

Строителство

**КРАТКО ОПИСАНИЕ:**

„Подмяна на подови настилки в класни стаи – поставяне на гранитогрес по подове“ Поръчката се изпълнява във връзка с реализиране на ДЕЙНОСТ 4.  
„Подмяна на подови настилки“ от Националната програма на МОН  
„Модернизация на материалната база в училище“, Модул „Подобряване на училищната среда”

**КОД СЪГЛАСНО ОБЩИЯ ТЕРМИНОЛОГИЧЕН РЕЧНИК (СРВ):**

45000000, 45400000, 45430000

**Описание:**

Строителни и монтажни работи  
Довършителни строителни работи  
Работи по полагане на подови настилки и стенни облицовки

**КОЛИЧЕСТВО ИЛИ ОБЕМ:**

Количествена сметка „Подмяна на подови настилки в класни стаи – поставяне на гранитогрес по подове“ № Наименование на работите бр. размер общ размер  
КЛАСНИ СТАИ кв.м. кв.м. Поставяне на гранитогрес 1 Класна стая 1 30 30,00 2  
Класни стаи 5 48 240,00 3 Класни стаи бараки 2 47 94,00 4 Ресурсен кабинет и  
фоайе 1 18,5 18,50 Поставяне на цокъл от гранитогрес 1 Класна стая 1 2,2 2,20 1  
Класни стаи 5 2,8 14,00 3 Класни стаи бараки 2 3,3 6,60 4 Ресурсен кабинет и  
фоайе 1 1,2 1,20 Всичко 406,50 бр. кг. 1 Лепило за плочки\*25 кг. 65 25 1 625,00  
Всичко 1 625,00

**ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ:**

14580 BGN

**СРОК ЗА ПОЛУЧАВАНЕ НА ОФЕРТИТЕ:**

11/11/2014 12:00

**ЕВРОПЕЙСКО ФИНАНСИРАНЕ:**

НЕ

**ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ:**

Прогнозната стойност на обществената поръчка в размер на 14580 лв. е без ДДС.  
Максимална стойност на поръчката 17500 лв. с ДДС.

**СРОК НА ВАЛИДНОСТ НА ПУБЛИЧНАТА ПОКАНА:**

11/11/2014